приемки в эксплуатацию о"Uоч}JJо""""r"й законченного капитальtlым
ремоllтом ].JleMeHToB многоквартпрного дома

обл. Тюменская г. Тобольск 20 22 г

рабочая комиссия. назначенная

Решением (приказом) ЛЪ 0665-ОД от

Предселателя:
представитель Заказчика

ьенов комиссии:
представитель органа
исполнительной власти и (или)
органа местного самоуправления:

представителя организации,
осуществляющей управление
многоквартирным домом:

<< 2 r, июля

Некоммерческая организация "Фонд капитального ремонта
многоквартирных домов Тюменской области"

наименование организации-зака]]чика. назначившей рабочуrо комиссию

( Л )) июля 20 22r. в составе

Начальник Управления ККРиПД НО <ФКР ТО> Бытов Антон Васильевич
должносtь, фамялия, ямя, отчсство

Заместитель Главы города Тобольска, директор Департамента городской
среды Администрации г. Тобольска
Вавакин Юрий Сергеевич

],lолжпость. фамипия, имя. отчес,гво

представитель Подрядчика: Диоекюо ООО <КАПРЕМОНТ 72>l Осколов Владимио Алексеевич
должность, фамилия, имя, отчество

представитель Заказчика: Старший спечиалист ОККР НО (ФКР ToD
Пече кин С гей Алекса llч

лолжllость, фамилия. имя, отчесшо

пипектоп ооо "импчпь." vткин опег Генняльепич
должноФь, фамилня, имя, отчество

уполномоченного представителя
от собственников помещений
(в соответствие с решением общего
собрания собственников):

фамиjlия, имя, отчество

руководствуясь правилами приемки в эксплуатацию законченных капитztльным ремонтом жилых зданий
ВСН а2-85 (р)

установила:
l. Прелъявлены к приемке законченные капит:lльным ремонтом:

внутидомовых инженерных систем теплоснабжения (дополнительные работы), расположенные по адресу:
обл. Тюменская, t. Тобольск. ул. 3наr191rского. л. 79

месmнахоrцение жилою ]лания и наименование конструктивпою элемепта в соответствие с региоIlа lьной проrраммой

2. Капитальный ремонт осуществлялся

}lъ з2-сМР/22 от 06.05.2022 г

ооо (кАПРЕМонТ 72)
наименованяс про€ктной органи]аUли

номер доювора, дата ею заклк)чения

3. Проекгная доý/ментация на капитаJIьный ремонт разработана: ООО (ТюменьПромМет)
наименование проектнои организаllии

Начало выполнения работ
(jlaTa закjIючепия -T oIoBopa) 06.05.2022 r

дmа. месяц. к)л

20.122022 г.Плановое окончание работ
(лата окончания работ ло доmвору)

Факгическое окончание работ
(лага подписапия вссми уполномоченными
лицами акта приемки в эксплуатацик)

рабочей комиссией закончснного
капитаJlьвым ремонтом элсментов
мяогокмртирного дома)

.rlaтa. месяll. lол

22,01.2022 r.

дmа. месяц юд

4.Работы ло капитальному ремонry осуществлены в сроки;

5. На осномнии осмотра предъявленных к приемке заковченных капит,Ulьным ремонтом
Работы по капитальному ремонry ремонт внутридомовых инженерных систем теплоснабжения
(дополнительные работы)

наименоаанне конструктивноm ]лемеtпа жилоr0 здаrIия в соотв9тствие с реrионмьпой проФаммой
капrтмьвоrо ремоята общеm имущсства в мвоmкваtлирных домах

Решение рабочей комшссии:
Предъявлеввые (ый,ую,ое) к приемке законченные (ый, ую, ое) капитальным ремонтом внутридомовых
инженерных систем теплоснабжения (дополнительные работы), располох(енные по адресу: обл, Тюменская, г.
Тобольск, ул. Знаменского , д.19

мссюяахо(дсняс жилоm ]даввя и ваименомние ковсrруктивноm )лемеlfта в соответствие с региональной проФаммой капитмьною
ремонта обшею имуlлества в мноrOквартирных домах

,/1

П редседате-п ь

рабочей комшсспп:

члень! комиссЕи:

Бытов А.В.
расutифровка полписи

Вавакин Ю.С.
расшифроsка подписи

осколов В.А.
расшифровка полписи

Печеркин С.А.
расlUифровка полписи

Уткин о.Г
расlлифровка лолписи

расшифровка подписи

lк)лпись

Заместитель Главы горола Тобольска,
директор Департамента городской

среды Администрации г. Тфольска

расшифровка подпися

согласовано:
П редст а в ител ь
органов местного
самоуправ.Jrенпя Вавакин Ю.С

расluифровка подписи

принять в эксплуатацию,

Заказчик - Некоммерческая организация (Фонд капитальноrо ремонта
многоквартирных домов Тюменской области) (НО (ФКР ToD),
625048, Тюменская область, город Тюмень, ул. Новrородская, дом 10, тел,: 8(3452)
21-36-39

Подрядч1.1х - Общество с ограниченной ответственностью (КАПРЕМОНТ 72D
625023, Тюменская область, город Тюмень, ул, Одесская 3, стр, ,1, оф, '10; тел,
8(3452) 95-78-88

Унифицированная форма N9КС-З
Утверщqена постановлением Госкомстата России

от ,1,1.11,99г. N9,100

код
з22001

номер з2-смрl22
дата 06-05.2022

номер
документа

Дата
составления

Отчетный период

с ло

1 21 ,07 .2022 06 05 2022 21 -07 -2о22

Форма по ОКУД
по окпо

по оКПо

по окпо

бот и т

Сумма начисленной неустойки, руб

Стройка - Ремонт общего имущества в многоквартирном доме, расположенном по адресу: обл.
Тюменская, г. Тобольск, ул, 3наменского, д, 79

Вид деятельности по О

Договор подряда

Вид операции

спрАвкА
о стоимости выполненных

Итоrо, руб,
Сумма Н!С

Сумма снижения по условиям МК Ио[овора), в том числе НДС
Всеrо с учетом снижения, в том числе НДС

основание

Стоимость выполненных работ, руб

N9 п/п
Наименование пусковых комплексов, объектов,

видов, работ, оборудования и затрат
Код с начала

проведения
работ

с начала rода
в том числе за

отчетный
период

1 2 J 5 6

Всего работ и затрат, включаемых в стоимость
работ в том числе: 427 965,60 427 965.60 427 965,60

1
Ремонт внутридомовых инженерных систем
теплоснабжения Цополнительные работы)

427 965,60 427 965,60 427 965,60

427 965,60 427 965,60 427 965,60

427 965,60 427 965,60 427 965.60

Диреrгор НО (ФКР ToD
С,С. Цынская

Директор
ооо (кАпРЕМоНт 72)

в.А. осколов

rai

ý о{

о
(ý

l\.4. п

(КапремOн1?2D

а 720] лбъ

4

Итоговая сумма, подлежащая оплате, с учетом произведенноtо вычета
(удержания) суммы начисленной неустойки, в том числе НДС, руб,

3ахазчик:

м,п,

jl8?]]

	Акт приемки.pdf
	КС-3.pdf